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Rng  Name                        Club                  Fahrzeug                 Punkte  Lf
------------------------------------------------------------------------------------------

Division I  Klasse 1
  1.  STEINER Walter             MRC Absam             Citroen Saxo             673.24   8
  2.  WIESMANN Sascha            MSC Wipptal           Citroen Saxo             643.21   8
  3.  RAGG Mario                 Tiptop Racing Tirol   Peugeot 106              524.86   7
  4.  SCHRETTL Udo               MS Schwaz             Renault Twingo           522.83   8
  5.  RAGG Martin                Tiptop Racing Tirol   Peugeot 106              505.01   8
  6.  SCHNALLER Lukas            MSC Wipptal           Citroen Saxo             504.14   7
  7.  SCHRETTL Marco             MS Schwaz             Renault Twingo           458.47   8
  8.  FOIDL Stefan Jun.          Team Fost             Peugeot 106 Gti          453.90   7
  9.  HAGENBERGER JUN Ferdinand  MSC Kitzbühel         Citroen Saxo             416.53   8
 10.  FOIDL Stefan               Team Fost             Peugeot 106 Gti          350.18   8
 11.  HAGENBERGER Gerhard        MSC Kitzbühel         Citroen Saxo             317.93   8
 12.  SUITNER Nina               MSC Wipptal           Vw Lupo Gti              311.16   7
 13.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Citroen Saxo             268.78   8
 14.  MANTL Tamara               Tiptop Racing Tirol   Citroen C2               219.58   8
 15.  STEINER Kathrin            MRC Absam             Citroen Saxo             203.78   6

Division I  Klasse 2
  1.  SCHEIBENSTOCK Mario        Rennteam Amorgrafik   Ford Fiesta St           682.97   8
  2.  LINS Thomas                Rennteam Amorgrafik   Seat Ibiza               602.41   8
  3.  JENEWEIN Franz             HSVI.Sekt.Motorsport  Renault Clio             535.81   7
  4.  WÖLL Hannes                HSVI.Sekt.Motorsport  Opel Corsa Opc           528.75   8
  5.  LARESE Andreas             HSVI.Sekt.Motorsport  Renault Clio             453.22   7
  6.  KETTNER Roman              MSC Wipptal           Renault Clio Rs          335.81   8
  7.  GRITSCHER Helmut           Tiptop Racing Tirol   Audi S1                  229.84   4
  8.  NAGL Tanja                 HSVI.Sekt.Motorsport  Opel Corsa Opc           214.86   8

Division II  Klasse 3
  1.  SCHEIBENSTOCK Mario        Rennteam Amorgrafik   Citroen Saxo             693.07   8
  2.  GRITSCHER Martin           Tiptop Racing Tirol   Citroen Saxo             601.97   8
  3.  MAIR Martin                AMC Leutasch          Citroen Saxo             555.89   8
  4.  HAGENBERGER JUN Ferdinand  MSC Kitzbühel         Citroen Saxo             533.28   8
  5.  HAGENBERGER Gerhard        MSC Kitzbühel         Citroen Saxo             507.50   8
  6.  RAGG Martin                Tiptop Racing Tirol   Peugeot 106              506.74   8
  7.  FOIDL Stefan Jun.          Team Fost             Peugeot 106 Gti          464.51   7
  8.  NOTHDURFTER Anton          MSC Kitzbühel         Citroen Saxo Vts         448.09   7
  9.  SCHRETTL Marco             MS Schwaz             Renault Twingo           442.50   8
 10.  SCHRETTL Udo               MS Schwaz             Renault Twingo           424.29   7
 11.  RICHTER Heiko              MSC Kitzbühel         Citroen Saxo Vts         417.86   8
 12.  RAGG Florian               Tiptop Racing Tirol   Peugeot 106              406.99   7
 13.  SCHNALLER Lukas            MSC Wipptal           Citroen Saxo             322.58   6
 14.  FOIDL Stefan               privat                Peugeot 106 Gti          293.71   8
 15.  MAIR Alois                 AMC Leutasch          Peugeot 106              273.02   8
 16.  LUGSTEINER Dieter          privat                Mini Cooper              250.73   5
 17.  MANTL Tamara               Tiptop Racing Tirol   Citroen C2               215.60   8
 18.  DERFESER Christoph         MS Schwaz             Citroen Saxo             213.32   6
 19.  HAGENBERGER Jochen         privat                Citroen Saxo             159.89   5
 20.  DERFESER Walter            MS Schwaz             Citroen Saxo             129.51   4

Division II  Klasse 4
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  1.  WÖLL Hannes                HSVI.Sekt.Motorsport  Citroen Saxo             678.02   8
  2.  SUITNER Harald             MSC Wipptal           Citroen Ds3              627.92   7
  3.  LINS Thomas                Rennteam Amorgrafik   Seat Ibiza               616.23   8
  4.  HAUSEGGER Martin           Rennteam Amorgrafik   Bmw                      602.52   8
  5.  LARESE Andreas             HSVI.Sekt.Motorsport  Renault Clio             478.18   8
  6.  AUER Manfred               MSC Hetzenauer        Mini Cooper S            405.63   8
  7.  KETTNER Roman              MSC Wipptal           Renault Clio Rs          396.80   8
  8.  STOß Martin                OMSV-Nenzing          Mini Cooper S            369.91   7
  9.  STOß Mauritius             OMSV-Nenzing          Mini Cooper S            352.92   5
 10.  SUITNER Nina               MSC Wipptal           Citroen Ds3              333.67   7
 11.  NAGL Tanja                 HSVI.Sekt.Motorsport  Citroen Saxo             246.49   8
 12.  SCHOLL Eva                 Rennteam Amorgrafik   Bmw                      213.65   7
 13.  LUGGER Alexandra           HSVI.Sekt.Motorsport  Fiat Appart              174.60   5

Division III  Klasse 5
  1.  JENEWEIN Franz             HSVI.Sekt.Motorsport  Renault Clio             672.20   8
  2.  GRITSCHER Martin           Tiptop Racing Tirol   Skoda Fabia              615.28   8
  3.  KLOTZ Michael              MSC Wipptal           Seat Ibiza               524.38   8
  4.  LUGGER Alexandra           HSVI.Sekt.Motorsport  Renault Clio             340.19   8
  5.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Seat Ibiza               258.58   8

Division IV  Klasse 6
  1.  STEINER Walter             MRC Absam             Citroen Saxo             658.85   7
  2.  PETER Manuel               HP-Motorsport         Opel Corsa A Gsi         554.53   7
  3.  RALSER Gernot              MS Schwaz             Opel Corsa Gsi           405.32   6
  4.  RICHTER Heiko              MSC Kitzbühel         Citroen Saxo Vts         356.49   6
  5.  NOTHDURFTER Anton          MSC Kitzbühel         Citroen Saxo Vts         319.98   6
  6.  MAIR Martin                AMC Leutasch          Citroen Saxo             307.45   5
  7.  GRITSCHER Helmut           Tiptop Racing Tirol   Citroen Saxo             236.59   5
  8.  LUGSTEINER Dieter          privat                Mini Cooper              219.92   5
  9.  STEINER Kathrin            MRC Absam             Citroen Saxo             200.76   6
 10.  MAIR Alois                 AMC Leutasch          Citroen Saxo             194.95   5
 11.  SCHIPFLINGER Florian       MSC Hetzenauer        Citroen Saxo             171.67   5
 12.  HAGENBERGER Jochen         privat                Citroen Saxpo            168.38   5
 13.  HAGENBERGER Ferdinand      MSC Kitzbühel         Citroen Saxo             167.28   5

Division IV  Klasse 7
  1.  MAIR Robert                HSVI.Sekt.Motorsport  Peugeot 205 Gti          676.98   8
  2.  SUITNER Harald             MSC Wipptal           Citroen Ds3              464.93   7
  3.  HAUSEGGER Martin           Rennteam Amorgrafik   Bmw                      456.41   7
  4.  AUER Manfred               MSC Hetzenauer        Mini Cooper S            435.66   8
  5.  FRIEDL Roland Sen.         Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              433.78   7
  6.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              422.02   6
  7.  STOß Wolfgang              OMSV-Nenzing          Lotus Elise              417.69   5
  8.  RAGG Mario                 Tiptop Racing Tirol   Vw Polo G40              390.81   6
  9.  RAGG Florian               Tiptop Racing Tirol   Vw Polo                  360.08   6
 10.  STOß Martin                OMSV-Nenzing          Mini Cooper S            310.14   7
 11.  STOß Mauritius             OMSV Nenzing          Lotus                    224.24   5
 12.  SCHOLL Eva                 Rennteam Amorgrafik   Bmw                      215.21   7

Division V  Klasse 8
  1.  PETER Manuel               HP-Motorsport         Corsa Gsi                655.60   7
  2.  FRIEDL JUN. Roland         Rennteam Amorgrafik   Nsu                      524.64   6
  3.  NOTHDURFTER Alfons         MSC Kitzbühel         Simca Ralley 2           501.75   7
  4.  STÖGER Dominik             MS Schwaz             Peugeot 106              442.43   8
  5.  GFREI Michael              MS Schwaz             Peugeot 106 S16          414.85   6
  6.  WIESMANN Sascha            MSC Wipptal           Citroen Ax               395.90   7
  7.  RALSER Gernot              MS Schwaz             Opel Corsa Gsi           373.83   6
  8.  VETTER Torsten             AMC Leutasch          Vw Polo                  299.11   6
  9.  GUTTMANN Rainer            MS Schwaz             Alfa Sprint              274.18   6
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 10.  SCHIPFLINGER Florian       MSC Hetzenauer        Citroen Saxo             221.64   5
 11.  RASSHOFER Christian        MSC Kitzbühel         Opel Corsa               198.58   6
 12.  RINDLE Ingrid              Rennteam Amorgrafik   Nsu                      159.38   4

Division V  Klasse 9
  1.  MAIR Robert                HSVI.Sekt.Motorsport  Peugeot 205 Gti          679.03   8
  2.  HETZENAUER Stefan          MSC Hetzenauer        Subaru                   533.86   8
  3.  LETTENMEIER Joachim        Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              482.70   7
  4.  MAIR Walter                AMC Leutasch          Vw Polo                  445.75   8
  5.  LECHNER Christoph          MSC Hetzenauer        Renault 5                376.53   7
  6.  FRIEDL Roland Sen.         Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              360.63   6
  7.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              352.00   6
  8.  STOß Wolfgang              OMSV-Nenzing          Lotus Elise              308.50   4
  9.  GUTENSOHN Josef            MSC Hetzenauer        Renault 5                162.59   4

Division VI Klasse 10     
  1.  TUMLER Markus              MSG Vinschgau         Fiat 126                 688.69   8
  2.  FRIEDL JUN. Roland         Rennteam Amorgrafik   Nsu                      455.48   7
  3.  LETTENMEIER Joachim        Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              389.43   7
  4.  HETZENAUER Stefan          MSC Hetzenauer        Subaru                   387.11   8
  5.  MAIR Walter                AMC Leutasch          Vw Polo                  345.34   7
  6.  LECHNER Kevin              MSV Vinschgau         Bmw                      262.67   4
  7.  VETTER Torsten             AMC Leutasch          Vw Polo                  247.10   6
  8.  HUETZ Stefan               ARBÖ Fieberbrunn      Mini                     234.52   6
  9.  LECHNER Christoph          MSC Hetzenauer        Renault 5                230.39   6
 10.  NOTHDURFTER Alfons         MSC Kitzbühel         Simca Ralley 2           218.50   5
 11.  RASSHOFER Christian        MSC Kitzbühel         Opel Corsa               192.27   6
 12.  STÖGER Dominik             MS Schwaz             Peugeot 106              159.25   4

  1.  SCHEIBENSTOCK Mario        Rennteam Amorgrafik   Citroen Saxo             693.07   8
  2.  TUMLER Markus              MSG Vinschgau         Fiat 126                 688.69   8
  3.  MAIR Robert                HSVI.Sekt.Motorsport  Peugeot 205 Gti          679.03   8
  4.  WÖLL Hannes                HSVI.Sekt.Motorsport  Citroen Saxo             678.02   8
  5.  STEINER Walter             MRC Absam             Citroen Saxo             673.24   8
  6.  JENEWEIN Franz             HSVI.Sekt.Motorsport  Renault Clio             672.20   8
  7.  PETER Manuel               HP-Motorsport         Corsa Gsi                655.60   7
  8.  WIESMANN Sascha            MSC Wipptal           Citroen Saxo             643.21   8
  9.  SUITNER Harald             MSC Wipptal           Citroen Ds3              627.92   7
 10.  LINS Thomas                Rennteam Amorgrafik   Seat Ibiza               616.23   8
 11.  GRITSCHER Martin           Tiptop Racing Tirol   Skoda Fabia              615.28   8
 12.  HAUSEGGER Martin           Rennteam Amorgrafik   Bmw                      602.52   8
 13.  MAIR Martin                AMC Leutasch          Citroen Saxo             555.89   8
 14.  HETZENAUER Stefan          MSC Hetzenauer        Subaru                   533.86   8
 15.  HAGENBERGER JUN Ferdinand  MSC Kitzbühel         Citroen Saxo             533.28   8
 16.  RAGG Mario                 Tiptop Racing Tirol   Peugeot 106              524.86   7
 17.  FRIEDL JUN. Roland         Rennteam Amorgrafik   Nsu                      524.64   6
 18.  KLOTZ Michael              MSC Wipptal           Seat Ibiza               524.38   8
 19.  SCHRETTL Udo               MS Schwaz             Renault Twingo           522.83   8
 20.  HAGENBERGER Gerhard        MSC Kitzbühel         Citroen Saxo             507.50   8
 21.  RAGG Martin                Tiptop Racing Tirol   Peugeot 106              506.74   8
 22.  SCHNALLER Lukas            MSC Wipptal           Citroen Saxo             504.14   7
 23.  NOTHDURFTER Alfons         MSC Kitzbühel         Simca Ralley 2           501.75   7
 24.  LETTENMEIER Joachim        Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              482.70   7
 25.  LARESE Andreas             HSVI.Sekt.Motorsport  Renault Clio             478.18   8
 26.  FOIDL Stefan Jun.          Team Fost             Peugeot 106 Gti          464.51   7
 27.  SCHRETTL Marco             MS Schwaz             Renault Twingo           458.47   8
 28.  NOTHDURFTER Anton          MSC Kitzbühel         Citroen Saxo Vts         448.09   7
 29.  MAIR Walter                AMC Leutasch          Vw Polo                  445.75   8
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 30.  STÖGER Dominik             MS Schwaz             Peugeot 106              442.43   8
 31.  AUER Manfred               MSC Hetzenauer        Mini Cooper S            435.66   8
 32.  FRIEDL Roland Sen.         Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              433.78   7
 33.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett              422.02   6
 34.  RICHTER Heiko              MSC Kitzbühel         Citroen Saxo Vts         417.86   8
 35.  STOß Wolfgang              OMSV-Nenzing          Lotus Elise              417.69   5
 36.  GFREI Michael              MS Schwaz             Peugeot 106 S16          414.85   6
 37.  RAGG Florian               Tiptop Racing Tirol   Peugeot 106              406.99   7
 38.  RALSER Gernot              MS Schwaz             Opel Corsa Gsi           405.32   6
 39.  KETTNER Roman              MSC Wipptal           Renault Clio Rs          396.80   8
 40.  LECHNER Christoph          MSC Hetzenauer        Renault 5                376.53   7
 41.  STOß Martin                OMSV-Nenzing          Mini Cooper S            369.91   7
 42.  STOß Mauritius             OMSV-Nenzing          Mini Cooper S            352.92   5
 43.  FOIDL Stefan               Team Fost             Peugeot 106 Gti          350.18   8
 44.  LUGGER Alexandra           HSVI.Sekt.Motorsport  Renault Clio             340.19   8
 45.  SUITNER Nina               MSC Wipptal           Citroen Ds3              333.67   7
 46.  VETTER Torsten             AMC Leutasch          Vw Polo                  299.11   6
 47.  GUTTMANN Rainer            MS Schwaz             Alfa Sprint              274.18   6
 48.  MAIR Alois                 AMC Leutasch          Peugeot 106              273.02   8
 49.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Citroen Saxo             268.78   8
 50.  LECHNER Kevin              MSV Vinschgau         Bmw                      262.67   4
 51.  LUGSTEINER Dieter          privat                Mini Cooper              250.73   5
 52.  NAGL Tanja                 HSVI.Sekt.Motorsport  Citroen Saxo             246.49   8
 53.  GRITSCHER Helmut           Tiptop Racing Tirol   Citroen Saxo             236.59   5
 54.  HUETZ Stefan               ARBÖ Fieberbrunn      Mini                     234.52   6
 55.  SCHIPFLINGER Florian       MSC Hetzenauer        Citroen Saxo             221.64   5
 56.  MANTL Tamara               Tiptop Racing Tirol   Citroen C2               219.58   8
 57.  SCHOLL Eva                 Rennteam Amorgrafik   Bmw                      215.21   7
 58.  DERFESER Christoph         MS Schwaz             Citroen Saxo             213.32   6
 59.  STEINER Kathrin            MRC Absam             Citroen Saxo             203.78   6
 60.  RASSHOFER Christian        MSC Kitzbühel         Opel Corsa               198.58   6
 61.  HAGENBERGER Jochen         privat                Citroen Saxpo            168.38   5
 62.  HAGENBERGER Ferdinand      MSC Kitzbühel         Citroen Saxo             167.28   5
 63.  GUTENSOHN Josef            MSC Hetzenauer        Renault 5                162.59   4
 64.  RINDLE Ingrid              Rennteam Amorgrafik   Nsu                      159.38   4
 65.  DERFESER Walter            MS Schwaz             Citroen Saxo             129.51   4

Damen Wertung:
  1.  RINDLE Ramona              Rennteam Amorgrafik   Opel Kadett                  84
  2.  SUITNER Nina               MSC Wipptal           Citroen Ds3                  81
  3.  LUGGER Alexandra           HSVI.Sekt.Motorsport  Fiat Appart                  77
  4.  KLOTZ Sabrina              MSC Wipptal           Seat Ibiza                   71
  5.  NAGL Tanja                 HSVI.Sekt.Motorsport  Citroen Saxo                 57
  6.  STEINER Kathrin            MRC Absam             Citroen Saxo                 49
  7.  MANTL Tamara               Tiptop Racing Tirol   Citroen C2                   46
  8.  SCHOLL Eva                 Rennteam Amorgrafik   Bmw                          39
  9.  RINDLE Ingrid              Rennteam Amorgrafik   Nsu                          34
 10.  RAGG Sylvia                Tiptop Racing Tirol   Citroen C2                    8
 11.  SCHMIED Janine             Privat                Bmw E87 118d                  7
 12.  MAIR Erika                 AMC Leutasch          Peugeot 106                   4
 13.  SCHARMER Birgit            AMC Leutasch          Peugeot 106                   3

Neufahrer Wertung:
  1.  SCHRETTL Marco             MS Schwaz             Renault Twingo              105
  2.  STOß Martin                OMSV-Nenzing          Mini Cooper S                87
  3.  MANTL Tamara               Tiptop Racing Tirol   Citroen C2                   69
  4.  SCHOLL Eva                 Rennteam Amorgrafik   Bmw                          63
  5.  AALTO Marko                AMC Leutasch          Suzuki Swift                 20
  6.  SCHROTT Oliver             AC Oberammergau       Vw Lupo 6x                   19
  7.  RAGG Sylvia                Tiptop Racing Tirol   Citroen C2                   14
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  8.  SLATAR Nikolai             privat                Abarth 500 Ralley            10
  9.  MAIR Erika                 AMC Leutasch          Peugeot 106                   8
 10.  SLATAR Vivian              privat                Toyota Gt 86                  7
 10.  SCHARMER Birgit            AMC Leutasch          Peugeot 106                   7

Das ATMAS-Team gratuliert den Teilnehmern zur heurigen Meisterschaft und ladet
alle,auch Motorsportinteresierte,zur großen Siegerehrung am 05.November 2016
ins Hotel Cafe Sraß in Straß ein.
                                               Kurt Reinstadler
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